ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  3339  /QĐ-UBND
	Quảng Nam, ngày  30  tháng 10  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung một số nội dung Quyết định số 2749/QĐ-UBND ngày 21/8/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự toán công trình Khoanh nuôi, trồng bổ sung rừng thay thế diện tích rừng chuyển mục đích sử dụng xây dựng công trình thủy điện

Sông Bung 5 và đường Hồ Chí Minh (tuyến mới)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 23/2006/NĐ-CP ngày 03/3/2006 của Chính phủ về thi hành Luật Bảo vệ và Phát triển rừng;

Căn cứ Quyết định số 186/2006/QĐ-TTg ngày 14/8/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản lý rừng;

Căn cứ Thông tư số 34/2009/TT-BNNPTNT ngày 10/6/2009 của Bộ Nông nghiệp và PTNT quy định tiêu chí xác định và phân loại rừng;

Căn cứ Quyết định số 1777/QĐ-UBND ngày 31/5/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh về phê duyệt Phương án thiết kế khoanh nuôi xúc tiến tái sinh có trồng rừng bổ sung thay thế diện tích rừng chuyển mục đích để xây dựng công trình thủy điện Sông Bung 5 và đường Hồ Chí Minh (tuyến mới);

Căn cứ Quyết định số 2749/QĐ-UBND ngày 21/8/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh về phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự toán công trình Khoanh nuôi, trồng bổ sung rừng thay thế diện tích rừng chuyển mục đích sử dụng xây dựng công trình thủy điện Sông Bung 5 và đường Hồ Chí Minh (tuyến mới);

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 385/TTr-SNN&PTNT ngày 25/10/2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung một số nội dung Quyết định số 2749/QĐ-UBND ngày 21/8/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh về phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự toán công trình Khoanh nuôi, trồng bổ sung rừng thay thế diện tích rừng chuyển mục đích sử dụng xây dựng công trình thủy điện Sông Bung 5 và đường Hồ Chí Minh (tuyến mới), với các nội dung chính sau:

Đơn vị tính: đồng
	TT
	Hạng mục
	Dự toán theo  Quyết  định  2749/QĐ-UBND của UBND tỉnh (148 ha)
	Dự toán điều chỉnh, bổ sung  Quyết định  2749/QĐ-UBND của UBND tỉnh

(148 ha)

	Tổng cộng
	Tổng cộng
	Trong đó:

Vốn bổ sung

	A
	B
	1
	2
	3= 2-1

	I
	Chi phí vật tư
	297.657.600
	297.657.600
	0

	1
	Cây giống
	163.392.000
	163.392.000
	0

	2
	Phân NPK
	105.376.000
	105.376.000
	0

	3
	V/ chuyển cây con đến hiện trường
	5.209.600
	5.209.600
	0

	4
	Dụng cụ lao động
	23.680.000
	23.680.000
	0

	II
	Chi phí nhân công và quản lý
	7.015.467.983
	7.846.298.542
	830.830.560

	1
	Năm thứ 1 (2011)
	1.600.201.103
	1.600.201.103
	0

	2
	Năm thứ 2 (2012)
	1.448.621.388
	1.448.621.388
	0

	3
	Năm thứ 3 (2013)
	911.526.572
	1.326.941.852
	415.415.280

	4
	Năm thứ 4 (2014)
	868.777.672
	1.284.192.952
	415.415.280

	5
	Năm thứ 5 (2015)
	364.390.208
	364.390.208
	0

	6
	Năm thứ 5 (2016)
	364.390.208
	364.390.208
	0

	7
	Năm thứ 5 (2017)
	364.390.208
	364.390.208
	0

	8
	Năm thứ 5 (2018)
	364.390.208
	364.390.208
	0

	9
	Năm thứ 5 (2019)
	364.390.208
	364.390.208
	0

	10
	Năm thứ 5 (2020)
	364.390.208
	364.390.208
	0

	III
	Tổng (I+II)
	7.313.125.583
	8.143.956.142
	830.830.560

	IV
	Thuế giá trị gia tăng (5%)
	365.656.279
	407.197.807
	41.541.528

	V
	Chi phí trượt giá
	2.247.178.853
	2.447.878.023
	200.699.169

	VI
	Thẩm định
	9.559.445
	9.559.445
	0

	*
	Tổng cộng (III+IV +V +VI)
	9.935.520.160
	11.008.591.417
	1.073.071.257

- Tổng dự toán tái tạo rừng sau điều chỉnh, bổ sung: 11.008.591.000 đồng  (Mười một tỷ, tám triệu, năm trăm chín mươi mốt ngàn đồng).
(Đính kèm các biểu dự toán chi tiết)
Điều 2.
 - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ sung nội dung dự toán tại Điều 1, Quyết định số 2749/QĐ-UBND ngày 21/8/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam; các nội dung khác không thuộc phạm vi điều chỉnh, bổ sung của Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.
 - Ban quản lý rừng phòng hộ A Vương và Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện I có trách nhiệm phối hợp triển khai thực hiện công trình khoanh nuôi có trồng bổ sung thay thế diện tích rừng chuyển mục đích để xây dựng công trình thủy điện Sông Bung 5 và đường Hồ Chí Minh (tuyến mới) theo Quyết định phê duyệt của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Nam Giang, Giám đốc Ban quản lý rừng phòng hộ A Vương, Giám đốc Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện I và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT , PCT Nguyễn Ngọc Quang;

- CVP;

- Lưu: VT, KTN.
D:\Dropbox\minh tam b\Nam 2013\Nong nghiep\Quyet dinh\10 28 Quyet đinh điều chỉnh, bổ sung trong rung thay thế Song Bung 5 va duong HCM tuyen moi.doc
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE
3